ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2022                                                                                               №   121/454
г. Южно-Сахалинск

О  возложении  полномочий  окружной
избирательной  комиссии  на
дополнительных  выборах  депутатов
Городской Думы города Южно-Сахалинска
шестого  созыва  по  одномандатным
избирательным округам № 14, № 24.

На  основании  пункта  1  статьи  25  Федерального  закона  «Об  основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации»,  части  2  статьи  8  Закона  Сахалинской  области  «Об
избирательных  комиссиях,  комиссиях  референдума  в  Сахалинской  области»,
постановления  Южно-Сахалинской  городской  территориальной  избирательной
комиссии  от  12.12.2022  №  121/453  «О  назначении  дополнительных  выборов
депутатов  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  шестого  созыва  по
одномандатным  избирательным  округам  №14,  №24»   Южно-Сахалинская
городская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Возложить  полномочия  окружной  избирательной  комиссии  на
дополнительных  выборах  депутатов  Городской  Думы города  Южно-Сахалинска
шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 14, № 24 на Южно-
Сахалинскую городскую территориальную избирательную комиссию.
       2.  Установить,  что  при  проведении  дополнительных  выборов  депутатов
Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  шестого  созыва  по  одномандатным
избирательным  округам  №  14,  №  24  решения,  связанные  с  выполнением
полномочий окружной избирательной комиссии, оформляются с использованием
бланков и печати Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной
комиссии.

3. Постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

председателя комиссии Д.И.Сангадеева.

Председатель комиссии Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии Е.В.Слуцкая

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12.12.2022 № 121/454
	г. Южно-Сахалинск
	Председатель комиссии Д.И.Сангадеев
	Секретарь комиссии Е.В.Слуцкая